

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

3648892,75 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	2049,60	57,66	118179,88
2	9310060019930	Muncitor	h-om	457,96	57,66	26405,83
3	7129020012800	Pavator	h-om	116,64	57,66	6725,46
4	9312040019600	Sapator	h-om	5,85	57,66	337,31
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	363,15	57,66	20939,23
6	7123010010200	Betonist	h-om	556,22	57,66	32071,65
		Total manopera:	lei			204659,36
		Materiale:				
7	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	577,33	30,00	17319,99
8	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	264,85	1220,00	323110,90
9	2320322600110	Bitum	t	1,38	9000,00	12436,20
10	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	37,47	170,00	6370,00
11	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	14,87	280,00	4164,05
12	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	185,17	280,00	51846,48
13	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	92,40	950,00	87780,00
14	2320322600040	Bitum	t	5,56	9000,00	50058,00
15	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	1255,37	1210,00	1518997,70
16	1411122201660	Piatra spartă 20-40 mm	m3	45,36	280,00	12700,80
17	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	6,71	1000,00	6713,00
		Total materiale:	lei			2091497,12
		Utilaje:				
18	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumsuri acționată el. 6 cp	h-ut	3,84	350,00	1343,47
19	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	252,22	250,00	63054,18
20	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	371,05	500,00	185524,50
21	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut *	115,15	200,00	23030,00
22	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	18,42	350,00	6448,40
23	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	18,42	200,00	3684,80
24	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	138,18	200,00	27636,00
25	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	232,87	200,00	46573,80
26	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	9,10	450,00	4094,14
27	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	113,55	350,00	39742,47
28	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	76,10	350,00	26633,43
29	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	75,93	500,00	37966,75
30	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,62	350,00	567,00
31	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,96	350,00	1386,00
32	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	563,89	200,00	112778,40
		Total utilaje:	lei			580463,33
		Total:	lei			2876619,81
		Asigurari sociale și medicale:22,5%	lei			46048,35
		Total:	lei			2922668,17
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			2922668,17
		Cheltuieli de regie:2%	lei			58453,36
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			2981121,53
		Beneficiu de deviz:2%	lei			59622,43
		Total:	lei			3040743,96
		TVA:20%	lei			608148,79
		Total deviz:	lei			3648892,75

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/Dorin FORTUNA/



Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DB01A	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,27 (0,00)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	30,00	0,09
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata cl. 6 cp	h-ut	0,0003	350,00	0,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	250,00	0,07
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			237,15 (33,62)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	30,00	0,18
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1220,00	140,30
	2320322600110	Bitum	t	0,0006	9000,00	5,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,26 (2,01)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	30,00	0,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	250,00	4,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			596,93 (46,13)
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	170,00	43,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	280,00	28,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	280,00	355,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
6	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,83 (4,04)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1650	950,00	156,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0092	350,00	3,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0092	350,00	3,22
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0092	500,00	4,60
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9375,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	9000,00	9270,00

	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			122,98 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1210,00	113,74
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			596,93 (46,13)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	170,00	43,69
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	280,00	28,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	280,00	355,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
11	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2			47,46 (47,28)
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	57,66	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	57,66	46,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	450,00	0,18
12	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			43,15 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	280,00	35,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	350,00	3,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			80,22 (16,72)
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1000,00	3,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	30,00	1,20
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	200,00	58,80

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/



Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

3648892,75 lei

Nr ert	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DB01A	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumate, executată cu peria mecanică	m2	12795,00	0,27 (0,00)	3454,65 (0,00)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	38,38	30,00	1151,55
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	3,84	350,00	1343,47
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	3,84	250,00	959,62
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2	2303,00	237,15 (33,62)	546146,73 (77417,14)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,82	30,00	414,54
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fină	t	264,85	1220,00	323110,90
	2320322600110	Bitum	t	1,38	9000,00	12436,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1342,65	57,66	77417,14
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	138,18	500,00	69090,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	115,15	200,00	23030,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	18,42	350,00	6448,40
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	18,42	200,00	3684,80
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	138,18	200,00	27636,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	11,52	250,00	2878,75
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avînd latimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2	12795,00	20,26 (2,01)	259256,56 (25747,81)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	409,44	30,00	12283,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	446,55	57,66	25747,81
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	232,87	500,00	116434,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	232,87	250,00	58217,25
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	232,87	200,00	46573,80
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	5,60	85,05 (0,00)	476,28 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,06	450,00	476,28
5	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire	m3	100,80	596,93 (46,13)	60170,34 (4649,70)
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,91	170,00	4403,95
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,28	280,00	2878,85
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	128,02	280,00	35844,48
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	25,20	30,00	756,00
	7129020012800	Pavator	h-om	80,64	57,66	4649,70
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,23	450,00	1905,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	26,01	350,00	9102,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	2,52	250,00	630,00
6	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanică	m2	560,00	171,83 (4,04)	96222,67 (2260,27)
	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	92,40	950,00	87780,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	39,20	57,66	2260,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,15	350,00	1803,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,15	350,00	1803,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,15	500,00	2576,00
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	5,40	9375,00 (0,00)	50625,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	5,56	9000,00	50058,00

	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,62	350,00	567,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	13355,00	122,98 (2,88)	1642437,97 (38502,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1255,37	1210,00	1518997,70
	7129040010110	Asfaltator	h-om	667,75	57,66	38502,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	70,78	350,00	24773,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,78	350,00	24773,53
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	70,78	500,00	35390,75
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,50	85,05 (0,00)	212,62 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,47	450,00	212,62
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	45,00	596,93 (46,13)	26861,76 (2075,76)
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,56	170,00	1966,05
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,59	280,00	1285,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	57,15	280,00	16002,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,25	30,00	337,50
	7129020012800	Pavator	h-om	36,00	57,66	2075,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,89	450,00	850,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,61	350,00	4063,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,12	250,00	281,25
11	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice	m2	450,00	47,46 (47,28)	21357,54 (21276,54)
	9312040019600	Sapator	h-om	5,85	57,66	337,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	363,15	57,66	20939,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,18	450,00	81,00
12	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	360,00	43,15 (1,83)	15533,04 (658,02)
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,41	57,66	658,02
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	45,36	280,00	12700,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,52	30,00	75,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,26	450,00	568,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,35	250,00	87,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut *	3,96	350,00	1386,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,16	350,00	56,70
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	1918,00	80,22 (16,72)	153864,65 (32071,65)
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	6,71	1000,00	6713,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	76,72	30,00	2301,60
	7123010010200	Betonist	h-om	556,22	57,66	32071,65
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	563,89	200,00	112778,40
		Total:	lei			2876619,81
		Inclusiv salariu:	lei			(204659,36)
		Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			46048,35
		Total:	lei			2922668,17
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			2922668,17
		Cheltuieli de regie:2%	lei			58453,36
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			2981121,53
		Beneficiu de deviz:2%	lei			59622,43
		Total:	lei			3040743,96
		TVA:20%	lei			608148,79
		Total deviz:	lei			3648892,75

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/

